[image: ]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: __DdeLink__342_2396104352][bookmark: _GoBack]от «25»      09       2019 г.						                                       № 99

О создании сборного эвакуационного
пункта в администрации Иркутского
[bookmark: __DdeLink__342_2396104352]районного муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в целях проведения практических мероприятий по эвакуации сотрудников администрации Иркутского районного муниципального образования, а так же приписанных организаций в безопасный район, руководствуясь ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Создать сборный эвакуационный пункт на базе здания администрации Иркутского районного муниципального образования, расположенного по адресу:  г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, 17.
2. Утвердить Положение о сборном эвакуационном пункте (прилагается).

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Ангарские огни» и
 разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования – www.irkraion.ru.
4.  Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Мэра района.

Мэр 		Л.П. Фролов
image1.jpeg